gjyqtarëve, këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, Sekretarin e Përgjithshëm dhe Drejtorët e 

Drejtorive në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime sigurimi-98341140-8 

6. Fondi limit: 1,947,800 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind) Lekë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Rreth 6 muaj nga data 

20.12.2025-17.06.2026 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/11/2025 ora 11:00 www.app.gov.al/  

9. Procedurë e Rishpallur: